
แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง
เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

วันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

1
ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์ลิฟต์โดยสารพร้อมติดต้ัง 

จ านวน 1 ชุด ส าหรับกองพัฒนานักศึกษา
1,070,000.00 1,190,000.00

ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ ( e 

bidding)
บริษัท เอเซียน เอเลเวเตอร์ จ ำกัด1,043,250.00  บริษัท เอเซียน เอเลเวเตอร์ จ ำกัด1,043,250.00 

มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน 
และเสนอรำคำต  ำสุด

9/2565  15/02/2565

2 ประกวดราคาซ้ือชุดฝึกทางด้านการจัดเก็บสินค้าและ

เรียกคืนสินค้าอัตโนมัติในระบบโลจิสติกส์ 

(Automated Storage/Retrieval System) จ านวน 

1 ชุด
1,500,000.00 1,565,000.00

ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ ( e 

bidding)

บริษัท ดิโอ อินโนเวชั น จ ำกัด1,495,500.00  บริษัท ดิโอ อินโนเวชั น จ ำกัด 1,495,500.00 

มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน 
และเสนอรำคำต  ำสุด

10/2565   09/02/2565

ประกวดราคาซ้ือชุดฝึกทางด้านการจัดเก็บสินค้าและ

เรียกคืนสินค้าอัตโนมัติในระบบโลจิสติกส์ 

(Automated Storage/Retrieval System) จ านวน 

1 ชุด
1,500,000.00 1,565,000.00 บริษัท เอ พี ไซเคิล จ ำกัด 1,497,000.00       

มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน 
และเสนอรำคำต  ำสุด

10/2565   09/02/2565

3
ประกวดราคาซ้ือชุดห้องปฏิบัติการจ าลองระบบ

ควบคุม ระบบในการล าเลียงโดยหุ่นยนต์แบบ AGV 

จ านวน 1 ชุด ส าหรับคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม
1,990,000.00 2,076,233.00

ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ ( e 

bidding)

บริษัท ดิโอ อินโนเวชั น จ ำกัด1,980,000.00  บริษัท ดิโอ อินโนเวชั น จ ำกัด 1,980,000.00 

มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน 
และเสนอรำคำต  ำสุด

11/2565  09/02/2565

4 ประกวดราคาซ้ือชุดปฏิบัติการเรียนรู้การสร้าง

แบบจ าลองกระบวนการผลิตและระบบโลจิสติกส์ แบบ

 3 มิติ จ านวน 1 ชุด ส าหรับคณะเทคโนโลยี

อุตสาหกรรม 1,900,000.00 1,982,333.33

ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ ( e 

bidding)

บริษัท ดิโอ อินโนเวชั น จ ำกัด1,890,000.00  บริษัท ดิโอ อินโนเวชั น จ ำกัด 1,890,000.00 

มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน 
และเสนอรำคำต  ำสุด

13/2565  09/02/2565

5 ประกวดราคาซ้ือชุดปฏิบัติการเรียนรู้กระบวนการขน

ถ่ายวัสดุในระบบโลจิสติกส์อุตสาหกรรม จ านวน 1 ชุด

 ส าหรับคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,500,000.00 1,565,000.00

ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ ( e 

bidding)
บริษัท ดิโอ อินโนเวชั น จ ำกัด1,479,000.00  บริษัท ดิโอ อินโนเวชั น จ ำกัด 1,479,000.00 

มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน 
และเสนอรำคำต  ำสุด

12/2565   09/02/2565

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือนกุมภำพันธ์
มหำวิทยำลัยรำชภัฎสงขลำ
วันท่ี  28 กุมภำพันธ์ 2565



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง 

(บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง
เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

วันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือนกุมภำพันธ์

มหำวิทยำลัยรำชภัฎสงขลำ

วันท่ี 28 กุมภำพันธ์ 2565

ไม่มีกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง


